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For customers with food allergies or
who wish to have other ingredients removed.
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If you cannot read the code, please ask our staff for help.

[Policy of the removal of specified ingredient]

Customers with food allergies are keen on removing specific ingredients.

Please check for our "Policy of the removal of specified ingredient"which is written on our
website. You can connect our website by scanning this QR code.
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Homemade Soy Milk Pudding
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SARARI (hot/iced)
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FUWARI (hot/iced)
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